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Coordenação CTMSI - IFCE Campus Acopiara <cctmsi.aco@ifce.edu.br>

Convocação para Avaliação e Seleção de Inscritos para Viagem Técnica à
Campus Party 2023
2 mensagens

Coordenação CTMSI - IFCE Campus Acopiara <cctmsi.aco@ifce.edu.br> 23 de abril de 2023 às 16:14
Para: Idalécio Alves Ferreira da Silva <idalecio.alves.ferreira97@aluno.ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva
<joanildo.silva@ifce.edu.br>, Vinicius Nunes Barbosa <vinicius.nunes@ifce.edu.br>, Wedson Carlos Gomes de Oliveira
<wedson.carlos@ifce.edu.br>, Joao Paulo Martins de Almeida <joao.almeida@ifce.edu.br>, Thiago Alan da Silva
<alan.silva@ifce.edu.br>, Jose Carlos Correia Lima da Silva Filho <jose.carlos@ifce.edu.br>, Jose Raimundo Dantas
Neto <jose.raimundo@ifce.edu.br>, Rodrigo Alves Silva <rodrigo.alves@ifce.edu.br>, Edivânia Ferreira Agostinho
<edivaniafagostinho@gmail.com>, Julio Serafim Martins <julio.martins@ifce.edu.br>

Prezados professores do colegiado do curso integrado de manutenção e suporte em informática,

Espero que esta mensagem os encontre bem. Escrevo para convidá-los para uma importante reunião de avaliação
e seleção dos inscritos para a viagem técnica à Campus Party 2023, que consta na MINUTA DE EDITAL N.º
01/2023 -- PROCESSO SELETIVO PARA VIAGEM TÉCNICA AO EVENTO CAMPUS PARTY 2023.

A participação de vocês é fundamental para o sucesso deste processo seletivo e para garantir que os estudantes
selecionados tenham a melhor experiência possível na Campus Party 2023.
A reunião será realizada no dia 04 de maio de 2023 às 15 horas na sala de reuniões. Aos que não puderem fazer
presença, esta coordenação disponibilizará um link para participação remota.

A pauta da reunião inclui a análise das inscrições e a seleção dos candidatos que atendem aos critérios
estabelecidos no edital. Conto com a presença de todos os membros do colegiado para este importante momento de
deliberação.

Agradeço antecipadamente a sua presença e colaboração neste processo seletivo.

Atenciosamente,
--

Matias Romário Pinheiro Dos Santos
Coordenador do Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática

PORTARIA Nº 1094/GABR/REITORIA, DE 09 DE AGOSTO DE 2022
Site
IFCE: https://bit.ly/42xsvtz
Lattes: http://lattes.cnpq.br/
1384747798584294

Coordenação CTMSI - IFCE Campus Acopiara <cctmsi.aco@ifce.edu.br> 3 de maio de 2023 às 19:02
Para: Idalécio Alves Ferreira da Silva <idalecio.alves.ferreira97@aluno.ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva
<joanildo.silva@ifce.edu.br>, Vinicius Nunes Barbosa <vinicius.nunes@ifce.edu.br>, Wedson Carlos Gomes de Oliveira
<wedson.carlos@ifce.edu.br>, Joao Paulo Martins de Almeida <joao.almeida@ifce.edu.br>, Thiago Alan da Silva
<alan.silva@ifce.edu.br>, Jose Carlos Correia Lima da Silva Filho <jose.carlos@ifce.edu.br>, Jose Raimundo Dantas
Neto <jose.raimundo@ifce.edu.br>, Rodrigo Alves Silva <rodrigo.alves@ifce.edu.br>, Edivânia Ferreira Agostinho
<edivaniafagostinho@gmail.com>, Julio Serafim Martins <julio.martins@ifce.edu.br>

Reforçando que amanhã teremos reunião para a campus
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